
                                                                                                                                                       
 

 CONSELHO REGIONAL DE 
 SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 

 

       
 
 

Rua do Estanho nº 4355 – Conj. Mal. Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. 
Porto Velho/RO. E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br. Tel:(69)3221-7636 

 
    

 
PORTARIA CRESS 23ª REGIÃO Nº003/ 2014 

 

 

 

EMENTA: DESIGNA CONSELHEIRA PARA 

DETENTORA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS DO 

CRESS 23ª REGIÃO RO. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 23ª Região RO, no uso de 
suas prerrogativas legais e regimentais, e considerando a Resolução 392/99 CFESS.  
 
RESOLVE: 

Art. 1°- Designar a Conselheira TÂNIA OUVÍDIO NICOLAU, ocupante do cargo de 1ª 

SECRETÁRIA, para ser detentora do Suprimento de Fundo com: 

Despesas miúdas de pronto Pagamento; 

Despesas com Serviços Postais e Telegráficos. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em 

contrário. 

 

Dê-se ciência a conselheira designada e ao setor competente, 

 

Cumpra-se. 

 

 

Porto Velho/RO, 28 de maio 2014. 
 
 
 
 

Carlos Henrique Gomes Sousa 
Conselheiro Presidente  
CRESS/23ª Região/ RO 


